

Jens Melvej Næsbjerg ApS
Knoldeflodvej 94, 6800 Varde

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 29 32 19 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2016.



Jens Melvej
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Melvej Næsbjerg ApS
Knoldeflodvej 94
6800 Varde

CVR-nr.: 29 32 19 06
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Christian Sørensen Melvej

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -98.781 mod 253.524 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-42.675	-39.236
Andre finansielle indtægter	176.467	375.740
1 Øvrige finansielle omkostninger	-256.611	-6.844
Resultat før skat	-122.819	329.660
2 Skat af årets resultat	24.038	-76.136
Årets resultat	-98.781	253.524
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
Overføres til overført resultat	0	153.724
Disponeret fra overført resultat	-698.781	0
Disponeret i alt	-98.781	253.524

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.495.500	1.495.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.495.500</u>	<u>1.495.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.495.500</u>	<u>1.495.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	24.100	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	19.891	0
	Andre tilgodehavender	100.000	100.000
	Tilgodehavender i alt	<u>143.991</u>	<u>100.000</u>
	Andre værdipapirer	2.968.465	3.980.702
	Værdipapirer i alt	<u>2.968.465</u>	<u>3.980.702</u>
	Likvide beholdninger	12.822	52.216
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.125.278</u>	<u>4.132.918</u>
	Aktiver i alt	<u>4.620.778</u>	<u>5.628.418</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	130.000	130.000
6	Overført resultat	4.380.778	5.079.559
	Egenkapital i alt	<u>4.510.778</u>	<u>5.209.559</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	335.626
	Anden gæld	10.000	10.001
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	73.232
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.000</u>	<u>418.859</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>110.000</u>	<u>418.859</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.620.778</u>	 <u>5.628.418</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	256.611	6.844
	256.611	6.844
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	79.078
Regulering af udskudt skat	-24.100	0
Regulering af tidligere års skat	62	-2.942
	-24.038	76.136
	30/6 2016	30/6 2015
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.495.500	1.495.500
Kostpris ultimo	1.495.500	1.495.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.495.500	1.495.500
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-335.627	-322.371
Regulering af tidligere års skat	-62	2.942
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	283.386	36.116
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-52.303	-283.313
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-79.078
Betalt acontoskat for indeværende år	72.194	26.765
	19.891	-335.626
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	130.000	130.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.079.559	4.925.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-698.781</u>	<u>153.724</u>
	<u>4.380.778</u>	<u>5.079.559</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		